
Pan Zbigniew Kozłowski   

a) funkcja pełniona w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji: 

Wiceprezes Zarządu, 

termin upływu kadencji: 10.04.2020 r.  

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Pan Zbigniew Kozłowski w 2004 r. ukończył Wyższą Szkołę Społeczno-Ekonomiczną Wydział ekonomiczny w 

zakresie specjalności ekonomika pracy i zarządzanie kadrami. W 2007 r. uzyskał tytuł magistra w Wyższej Szkole 

Psychologii Społecznej w Warszawie na Wydziale nauk Humanistycznych i Społecznych na kierunku Socjologia. 

Odbył szereg szkoleń w zakresie budowania strategii firmy, skutecznych technik sprzedaży oraz budowania 

zespołu. Pełnił funkcję dyrektora handlowego w firmach Biohurt i JKS spółka z o.o. gdzie doskonalił swoje 

umiejętności w zakresie zarządzania sprzedażą oraz budowania relacji i negocjacji z klientami. 

c) wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

Emitenta: 

Pan Zbigniew Kozłowski nie wykonuje działalności poza pracą w Symbio Polska S.A., gdzie pełni funkcję 

Dyrektora Działu Detalu. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 

Pan Zbigniew Kozłowski był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

W okresie ostatnich trzech lat pan Zbigniew Kozłowski nie był członkiem organów zarządzających ani 

nadzorczych oraz nie był wspólnikiem spółek prawa handlowego. 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których Pan Zbigniew Kozłowski został 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat Pan Zbigniew Kozłowski otrzymał sądowy zakaz działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W okresie ostatnich pięciu lat pan Zbigniew Kozłowski nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie 

otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego. 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Zbigniew Kozłowski pełnił 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego – nie dotyczy. 

g) informacja, czy Pan Zbigniew Kozłowski prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

Pan Zbigniew Kozłowski nie prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Symbio 

Polska S.A. oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej ani członkiem organu spółki 

kapitałowej ani członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

h) informacja, czy Pan Zbigniew Kozłowski figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Zbigniew Kozłowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


